

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по государственным (муниципальным) закупкам

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 29 марта 2022 года N_{2} 57

- 1. Внести в состав Консультативного комитета по государственным (муниципальным) закупкам, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 23 июня 2020 г. № 75, следующие изменения:
 - а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

От теспуолики трмения	
Аванесян – Аваг Ваграмович	заместитель Министра финансов Республики Армения
От Республики Казахстан	
Данишев Альнур Берикович	управляющий директор – директор департамента экономической интеграции Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен"
Исмагулов _ Сейльхан Калиакбарович	заместитель директора Департамента законодательства государственных закупок и закупок квазигосударственного сектора Министерства финансов Республики Казахстан
Шокаев Руслан Танирбергенович	заместитель директора департамента закупок и местного содержания Национальной палаты предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен"
От Кыргызской Республики	
Досалиев Баялы Атамырзаевич	директор Департамента государственных закупок при Министерстве финансов Кыргызской Республики
Календеров	заместитель Министра финансов Кыргызской Республики

Сабиров
Омурбек Камбаралиевич

— Департамента государственных закупок при Министерстве финансов Кыргызской Республики

— начальник Управления политики бизнес-среды Министерства экономики и коммерции Кыргызской Республики

От Российской Федерации

 и. о. заместителя директора Департамента бюджетной политики в сфере контрактной системы Министерства финансов Российской Федерации;

б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

член правления, заместитель председателя правления Досщиева Национальной палаты Альбина Акжигитовна предпринимателей Республики Казахстан "Атамекен";

- в) исключить из состава Консультативного комитета Брутяна К.А., Абаева А.Е., Абдуалиеву М.К., Мамбетаева А.О., Байгончокова М.К., Дуйшеева М.И. и Кожомбердиеву А.Т.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

Председатель Коллегии Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан